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Rina Martinaj Nr.iref. / Prizren, mé 13.10.2022

Mbéshtetur ng dispozitat ligjore t& nenit 156 & Statutit t&¢ UPZ-sé Nr. 04-V-621 dt. 30 Maj 2013,
si dhe nenit 7 t& Rregullores s& punés pér Parlamentin ¢ Studentéve dhe Késhillet e Studentéve né
UPZ Nrref 01-449 dt. 25.11.2015, lidhur me zgjedhjen e Kryetares t& Keéshillit t& Njésisé
Akademike, né¢ mbledhjen e Késhillit t& Studentéve té¢ Fakultetit t&¢ Shkencave t& Jetés dhe

Mjedisit, t&¢ mbajtur mg daté 13.10.2022, pas propozimeve dhe votimit t& anétaréve t& kétij Késhilli
me shumicé votash, u mor ky:

VENDIM

L Né pozitén e lartécekur zgjedhet:
1. Rina Martinaj — Kryetare e Késhillit t& Studentéve;

IL. Mandati i t&€ zgjedhures &shté i pércaktuar me nenin 74 dhe nenin 77 t& Statutit t&
Universitetit “Ukshin Hoti” Prizren.

III.  Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit té tij.

Vendimi i dérgohet:

Késhillit t¢ Fakultetit t& Shkencave t& Jetés dhe Mjedisit
Késhillit t€ Studentéve t& Shkencave t& Jetés dhe Mjedisit
T& pérmendurve;
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